7. Σαλευθήτω ἡ θάλασσα καὶ τὸ
πλήρωμα αὐτῆς, ἡ οἰκουμένη καὶ
οἱ κατοικοῦντες αὐτήν.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1.

Prodigia.

1. Canticum novum. *Alius, id.*

1.

Mirabilia.

Salvavit sibi.

Salvavit sibi.

3.

3. Termini. *Alius, fines.*

3.

4.

4. Jubilate. *Alius, significate.*
Alius, plaudite.

4.

Et benedicite.

Et exsultate.

7.

7. Sonet mare cum plenitudine
ejus, orbis et inhabitantes eum.

7. Moveatur mare
ejus : orbis terrarum
tant in eo.

TO EBPAIKON.

או ירננו כל-עצני-יער
13 לפני ידדו ו כי בא

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

13.

ΑΚΥΤΑΣ.

Τότε αἰνεῖσους πάντα τὰ ξύλα τοῦ δρυμοῦ.

13.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

Tunc præconia dicent omnia ligna sylvæ. Hieron., tunc laudabunt universa ligna saltus.

13. A facie Domini quia venit. Hieron., ante faciem Domini quoniam venit.

VULGATA LATINA.

Tunc exsultabunt omnia ligna sylvarum.

13. A facie Domini quia venit.

AQUILA.

Tunc laudabunt universa ligna saltus:

13.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CXV.

V. 1. De titulo vide supra ad psalm. xciii.

V. 5. Ἄ., ἐπιπλαστοί etc. Drusus.

V. 7. Οἱ λοιποὶ etc. Sic unus codex Colbertinus. [Sic etiam Eusebius in comment. ad ps. xxviii, in principio, ubi exhibet ipsa τῶν λοιπῶν verba, et

interpretationem Hebraicæ veritatis. DRACH.]

V. 9. Ἄ., Σ., ὠδινήσατε etc. Sic duo Regii, et Theodoretus.

V. 10. Σ., Κύριος ἐθάσλευσε etc. Drusus.

V. 11. Ἄ., βροντήσαι etc. Sic manus. Symma-

PSALMUS XCVI.

TO EBPAIKON.

רע 40
חסדיו

מיד רשעים

VERSIO HEBRAICI TEXT.

10. Malum. Hieron., id. Sanctorum suorum. Hieron., id.

De manu impiorum. Hieron., id.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

40.

VULGATA LATINA.

10. Malum. Sanctorum suorum.

De manu peccatoris.

ΑΚΥΤΑΣ.

40. Πονηρόν.

Ἐκ χειρὸς ἀσεδῶν.

AQUILA.

40. Malum.

De manu impiorum.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XCVI.

Eusebii nota ad titulum : Μῆτε ψαλμὸς , μῆτε ὁδὴ ἐπιγέγραπται παρ' Ἑβραίοις. I. c. neque psal-

mus, neque canticum inscribitur apud Hebræos.

TO EBPAIKON.

שיר חדש 1
נפלאות
הרשיעה-נו
אפסי 3
הריעו 4

ורננו
7 ירעם הים וכלא תבל וישבו בה

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Canticum novum. Hieron., id. Mirabilia. Hieron., id. Salvavit sibi. Hieron., id. 3. Fines. Hieron., id. 4. Jubilate. Hieron., id.

Et laudate. Hieron., id.

7. Tonet mare et plenitudo ejus : orbis et habitatores ejus. Hieron., id.

PSALMUS XCVII.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

1.

3.

4.

7.

VULGATA LATINA.

1. Canticum novum. Mirabilia. Salvavit sibi. 3. Termini. 4. Jubilate.

Et exsultate.

7. Moveatur mare et plenitudo ejus : orbis terrarum et qui habitant in eo.